
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 58707

3 600 000 Kč
za nemovitost

Rodinný dům v Nýřanech
Výhledy, Nýřany

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 92 m2

Plocha parcely: 385 m2 Ostatní: Garáž
Umístění objektu: klidná část obce Doprava: vlak; dálnice; silnice;

autobus
Elektřina: Elektro - 230 V Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Představujeme vám přízemní rodinný řadový dům s aktuální dispozicí 3+kk, ideální pro
pohodlné bydlení bez schodů a zbytečných komplikací. Po vstupu do domu se ocitnete v útulné předsíni, která vás
vede přímo do prostorného obývacího pokoje, propojeného s jídelním koutem a kuchyňským koutem. Tento otevřený
prostor vytváří příjemnou atmosféru pro rodinná setkání a relaxaci.

Dvě ložnice vám poskytnou dostatek soukromí a komfortu. Koupelna je připravena pro úpravy dle vašich preferencí a
potřeb.

Exteriér domu je doplněn dvěma zahradami - jedna se nachází před domem a druhá za domem. Zahradní prostor před
domem nabízí garáž a kůlnu pro vaše potřeby úložného prostoru a parkování. Dům je připojen na veškeré inženýrské
sítě včetně plynu, což zajišťuje pohodlné a moderní bydlení.

Tento přízemní rodinný dům nabízí ideální kombinaci komfortu a praktičnosti bydlení pro vaši rodinu. S plánovanou
kompletní rekonstrukcí máte možnost vytvořit si vlastní útulné hnízdo přesně podle svých představ a potřeb.

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail: realityspolu@bcas.cz


